
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новороссийская СОШ»

От 04.09.2024
ПРИКАЗ

п. Новороссийский
№61

Об утверждении графика контрольных ра
бот на 1 четверть 2024-2025 учебного года

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность об
разовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об об
разовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы оценки ка
чества образования школы и тематического планирования в рабочих программах по пред
метам учебного плана школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график контрольных работ на 1 четверть 2024-2025 учебного года (Приложе
ние № 1,2).
2. Заместителю директора по УВР - С.В. Свиридовой обеспечить проведение контрольных 
работ в соответствии с графиком.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

врио директора школы Потыковский Д.Н.



Приложение 1 
График контрольных работ на 1 четверть 1-4 классы

Предмет 2 3 4

Русский язык

22.10 16.09 13.09.

Математика
10.09 11.09 10.10
24.10 22.10

График контрольных работ на 1 четверть 5-11 классы

Приложение 2

Предмет 5 6 7 8 9 10 И

Русский язык 11.09 12.09
17.10

10.09 13.09
07.10

19.09
23.10

17.09

математика 25.10 30.09

Алгебра 24.09
15.10

10.10 14.10 22.10 16.10

геометрия 08.10 25.10 03.10 04.10

физика 01.10 08.10

химия 17.09
23.10

география 25.10


